# KURJER WARSZAWSKI

Dnia 18go Grudnia. Rok 1863.

Nr 289

Dnia 6 (18) Grudnia 1863 Roku.

Piątek.

Wschód Słońca g. 8 m. 7
Zachód „ „ 3 „ 46

Jutro, Śtej Faustyny Wdowy.

Dnia dzisiejszego, jako w dniu Imienin Ich CESARSKICH WYSOKOŚCI WIELKICH XIAŻĄT: CESARZEWICZA NASTĘPCY TRONU MIKOŁAJA ALEXANDROWICZA, MIKOŁAJA KONSTANTYNOWICZA i MIKOŁAJA MICHAŁOWICZA, JW.

należność takowa przyjmowaną była w listach zastawnych po 85% na jego ryzyko, to jest: że jeżeli po wymienieniu tych listów w Banku Polskim Skarb otrzyma za nie mniej od 85 %, kontrybuent będzie obowiązany dopłacić resztę, a jeżeli więcej, przewyżka powróconą mu zostanie. — Warszawa, d. 2 (14) Grudnia 1863 r.—Dyrektor Główny Prezydujący, (podpisano) *Bagniewski*.—Dyrektor Kancelarji, Radca Stanu, (podp:) *Parzelski*. (D. P.)

Jakkolwiek ubliżającą jest rzeczą dla godności poważnego dziennika prostować tysiące kłamstw, tysiące potwarzy zamieszczanych w dziennikach zagranicznych, należy jednak od czasu do czasu przypominać im poszanowanie prawdy.